
„Czas Ostrzeszowski” jest prywatnym pismem, na amach którego mo esz zaprezentowa  swoje pogl dy i podzieli  si  zainteresowaniami z mieszka cami ca ej Ziemi Ostrzeszowskiej. 11.01.201224

Co prawda już po świętach, ale okres 
świąteczny jeszcze trwa. Warto więc 
przypomnieć o pewnym wigilijnym 
spotkaniu, które miało miejsce w mik-
stackim ośrodku kultury. Był tradycyjny 
barszczyk, makowiec, a wcześniej oczy-
wiście życzenia świąteczne z opłatkiem. 
Nie zabrakło też wspólnego śpiewania 
kolęd przy wsparciu kółka gitarowego, 

działającego przy MGOK, 
czy akcentów humorystycz-
nych w postaci skeczów 
kółka teatralnego lub popisów 
tanecznych kółka tanecznego. 

Na Wigilię, oprócz zrzeszo-
nych w kole członków, przybyli 
również ludzie wspierający 
działalność koła niepełno-

sprawnych – ksiądz kanonik Krzysztof 
Ordziniak - proboszcz miejscowej parafii, 
przedstawiciel ostrzeszowskiego PCPR 
Mieczysław Matyszkiewicz, sekretarz 
Miasta i Gminy Mikstat Grzegorz Pawlak. 

Spotkanie trudno byłoby zorgani-
zować, gdyby nie środki PFRON czy 
wsparcie takich firm jak AMI, Dromico, 
BS Lututów. Zarząd koła serdecznie 
dziękuje wszystkim za wsparcie.

UMiG Mikstat

Dzieci nie potrafi ą słuchać starszych, nigdy natomiast nie zawodzi ich 
naśladowanie ich. James Baldwin

Ach, co to był za ślub!Ach, co to był za ślub!

naślado

Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a wszystkim kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości 
i szczęścia na całe długie życie!

Erika Bianca – córeczka państwa Eleonory Sokołowskiej i Federico Olson-Lunde z Kaliszkowic Ołobockich, ur. 2.12.2011r., waga 3000g
Amelia –   córeczka państwa Mirosławy i Piotra Grzelczaków z Granowca,           ur. 30.12.2011r., waga 3150g
Kornel –   synek państwa Justyny i Łukasza Działak ze Skrzynek,              ur. 2.01.2012r., waga 3520g
Piotruś –   synek państwa Renaty i Roberta Kupców z Biskupic Zabarycznych,         ur. 4.01.2012r., waga 3300g 
Erik –    synek państwa Darii i Patryka Niewiejskich z Rogaszyc,             ur. 5.01.2012r., waga 3000g
Julka –    córeczka państwa Eweliny i Jana Żołna ze Szklarki Myślniewskiej,          ur. 5.01.2012r., waga 3450g

Osoby urodzone między 
22 grudnia a 19 stycznia to 

zodiakalni Strzelcy.

Gdy 17 lutego Cię poznałem,
to z wrażenia oniemiałem
i dlatego dziś po kilu miesiącach, 
na łamach gazety, powiedzieć Ci to chciałem.
Aby w tym nowym 2012 roku,
Było w naszym wspólnym życiu, kochana Żanetko,
Więcej słońca, a mniej mroku.

Ty wiesz… 

Erika Bianca – córeczka państwa Eleonory Sokołowskiej i Federico Olson-Lunde z Kaliszkowicok c Ołobockich ur 2 12 2011r waga 3000gowic
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Daniel Majchrzycki
fotografia kreatywna 

tel. 609 853 830
www. majchrzycki.com.pl

WIGILIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W MIKSTACIE

5 stycznia na dorocznym opłatku 
strażackim spotkali się druhowie, 
reprezentujący liczną rzeszę stra-
żaków – ochotników z terenu MiG 
Ostrzeszów. Prócz strażackiej braci udział 
w opłatkowym spotkaniu wzięli reprezen-
tanci władz samorządowych. Miasto repre-
zentowali burmistrzowie oraz przewodni-
czący Rady. Przedstawicielami powiatu 
byli: starosta i wiceprzewodniczący Rady, 
reprezentujący tu stowarzyszenie „Bez-
pieczny Powiat”. Wśród gości znalazł się 
także nasz europoseł, co dziwić 
nie powinno, bo przecież jest on 
prezesem OSP w Siedlikowie. 
Każdy z nich przyniósł na ten 
wigilijny wieczór słowa serdecz-
nych życzeń. 

Prezes zarządu Oddziału Miej-
sko-Gminnego Związku OSP RP 
– M. Mądry, krótko podsumował 
miniony, pracowity rok. Mówiąc 
o ochotniczych strażach pożar-
nych podkreślił zaufanie, jakim 
cieszą się w Polsce, a to także 
dzięki aktywności ich członków, 
zawsze gotowych nieść pomoc 

innym, często z narażeniem życia. Na tere-
nie MiG Ostrzeszów działa 12 jednostek 
OSP, w tym 5 typu „S”, czyli posiadających 
pojazd bojowy. Z nich w krajowym systemie 
ratownictwa gaśniczego funkcjonuje OSP 
Ostrzeszów. We wszystkich jednostkach 
MiG Ostrzeszów działa łącznie 650 stra-
żaków – ochotników (w tym 32 kobiety). 
W czerwcu odbył się zjazd miejsko-gminny, 

na którym funkcję prezesa powie-
rzono M. Czwordonowi. W listopa-
dzie, ze względu na jego rezygnację, 
nowym prezesem został M. Mądry. 

Kiedy mówimy o ratowaniu życia przez 
strażaków, zwykle przychodzi nam na myśl 
ich pomoc w gaszeniu groźnych pożarów 
czy pomoc w usuwaniu zniszczeń po klę-
skach żywiołowych. Ale druhów nie brak 
również na innych odcinkach walki o życie. 
Przykładem może być honorowe oddawanie 
krwi i rejestracja dawców szpiku kostnego. 

Zwrócił na to uwagę prezes PSP 
w Ostrzeszowie, Tomasz Mak. On 
też dziękował strażakom z jedno-
stek OSP za dobrą współpracę.

Czymże byłaby Wigilia bez 
kolęd i bez opłatka. U strażaków 
również śpiewano kolędy, a ich 
piękne melodie grał prowadzony 
przez Jana Szkopka zespół „Retro 
II”. Nie zabrakło też białego 
opłatka, którym łamiąc się, wszy-
scy wszystkim składali życzenia 
szczęśliwego 2012 roku. 

K. Juszczak

WIGILIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W MIKSTACIE

Opłatek strażackiOpłatek strażacki Ania i Paweł

Kamila i Grzegorz


